Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 31/12/2024, Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư số

28/2024/TT-BGDĐT Quy định nội dung Thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực

Giáo dục và thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục; Thông tư này có hiệu lực từ

ngày 10/02/2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức phổ biến,

quán triệt Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT đến toàn thể cán bộ quản lý, công

chức, viên chức thuộc quyền quản lý biết, thực hiện; đồng thời đăng tải toàn văn

Thông tư trên trang Thông tin điện tử của đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức hướng dẫn nghiệp vụ thanh tra chuyên

ngành ngay sau khi có hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- UBND các huyện, thành phố (phối hợp);

- Giám đốc Sở GDĐT (theo dõi);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Các ĐVHC thuộc Sở (thực hiện);

- Trang TTĐT Sở GDĐT (mục thông tin, tuyên truyền);

- Lưu: VT, TTrBVP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

CHÁNH THANH TRA

Trương Quang Hà

UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-TTr

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 28/2024/TT-BGDĐT ngày

31/12/2024 của Bộ GDĐT

Kon Tum, ngày       tháng      năm

		2025-01-20T08:08:49+0700

		2025-01-20T08:25:14+0700

		2025-01-20T08:25:14+0700

		2025-01-20T08:25:14+0700

		2025-01-20T08:25:14+0700

		2025-01-20T08:25:14+0700

		2025-01-20T08:26:59+0700